TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

A SECRETARIA DA SAÚDE DO ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL (SES/RS), torna público o resultado da divisão dos
quantitativos físico-financeiros entre as entidades privadas habilitadas a prestar serviços de ATENÇÃO ESPECIALIZADA EM
DOENÇA RENAL CRÔNICA (estágio pré-dialítico, hemodiálise e diálise peritoneal) para o Sistema Único de Saúde, no âmbito dos
municípios sob gestão estadual da saúde, nos termos do Edital nº 01/2024:

RAZÃO SOCIAL ENDEREÇO COM MUNICIPIO CRS CNPJ PROC / SUB
QUANT FIS

/ANO
VALOR  FIN/ANO

0202 20460  R$                      105.369,00

0204 120  R$                          1.156,80

0205 120  R$                          4.466,40

0211 120  R$                              618,00

0301 1440  R$                        10.872,00

030113005-1 - FAEC 156  R$                          9.516,00

030113006-0 - FAEC 180  R$                        10.980,00

0305 17784  R$                  5.252.148,72

0418 480  R$                      152.980,80

0702 240  R$                        90.597,60

0202 24120  R$                      124.218,00

0204 156  R$                          1.503,84

0205 1440  R$                        53.596,80

0211 156  R$                              803,40

0301 25800  R$                      194.790,00

0305 24432  R$                  7.215.502,56

0418 432  R$                      137.682,72

0702 408  R$                      154.015,92

0202 25140  R$                      129.471,00

0204 114  R$                          1.098,96

0205 114  R$                          4.243,08

0211 114  R$                              587,10

0301 3372  R$                        25.458,60

030113005-1 - FAEC 156  R$                          9.516,00

030113006-0 - FAEC 480  R$                        29.280,00

0305 17868  R$                  5.276.956,44

0418 228  R$                        72.665,88

0702 336  R$                      126.836,64

MAC

FAEC

NEFROCOR SERVICOS

NEFROLOGIA E

CARDIOLOGIA

RUA LINDOLFO WAGNER,

156, BAIRRO PARQUE DA

MATRIZ, CACHOEIRINHA

1º CRS 93.711.158/0001-50

MAC

FAEC

ASSOCIAÇÃO HOSPITALAR

VILA NOVA

RUA OTAVIANO MANOEL DE

OLIVEIRA JUNIOR, 256,

CENTRO, GUAÍBA

1º CRS 04.994.418/00011-94

MAC

FAEC
NEFROCLINICA LTDA

AVENIDA PRESIDENTE

VARGAS, 853, BAIRRO

CENTRO, CAMAQUÃ

1º CRS 90.152.232.0001-58

Diversos
Protocolo: 2024001180322

Porto Alegre, quinta-feira, 26 de dezembro de 2024 13Diário Oficial Nº 255

0202 24600  R$                      126.690,00

0204 240  R$                          2.313,60

0205 120  R$                          4.466,40

0211 120  R$                              618,00

0301 1800  R$                        13.590,00

0305 18648  R$                  5.507.313,84

0418 312  R$                        99.437,52

0702 816  R$                      308.031,84

0202 31248 160.927,20R$

0204 240 2.313,60R$

0205 120 4.466,40R$

0211 120 618,00R$

0301 7500 56.625,00R$

0305 27408 8.094.404,64R$

0418 648 206.524,08R$

0702 792 298.972,08R$

0202 33600 173.040,00R$

0204 176 1.696,64R$

0205 176 6.550,72R$

0211 176 906,40R$

0301 30600 231.030,00R$

0305 27540 8.133.388,20R$

0418 564 179.752,44R$

0702 744 280.852,56R$

0202 10104 52.035,60R$

0204 72 694,08R$

0205 72 2.679,84R$

0211 6 30,90R$

0301 158 1.192,90R$

0305 11244 3.320.690,52R$

0418 96 30.596,16R$

0702 348 131.366,52R$

RUA ASSIS BRASIL, 1621,

BAIRRO CENTRO,

MONTENEGRO

MAC

FAEC

CENTRO NEFROLÓGICO DE

TAQUARA LTDA

RUA GENERAL EMILIO LUCIO

ESTEVES, 1042, BAIRRO

CENTRO, TAQUARA

1º CRS 93.240.711/0001-14

NEFROCLIN CLINICA DE

DOENÇAS RENAIS LTDA

MAC

FAEC

00.904.738/0001-831º CRS

MAC

FAEC

CLINICA DO RIM

AVENIDA MARINGA, 1510,

BAIRRO TRÊS FIGUEIRAS,

ALVORADA

1º CRS 97.002.422/0001-38

MAC

FAEC

CENTRO DE NEFROLOGIA E

DIÁLISE LTDA

RUA GENERAL VITORINO,

665, BAIRRO CENTRO, RIO

GRANDE

3º CRS 02.509.020/0001-18

Porto Alegre, quinta-feira, 26 de dezembro de 2024 14Diário Oficial Nº 255

0202 36000 185.400,00R$

0204 168 1.619,52R$

0205 324 12.059,28R$

0211 156 803,40R$

0301 180 1.359,00R$

0305 25308 7.474.211,64R$

0418 456 145.331,76R$

0702 732 276.322,68R$

0202 3000 15.450,00R$

0204 156 1.503,84R$

0205 300 11.166,00R$

0211 144 741,60R$

0301 300 2.265,00R$

0305 23604 6.970.969,32R$

0418 420 133.858,20R$

0702 492 185.725,08R$

0202 11400 58.710,00R$

0204 116 1.118,24R$

0205 116 4.317,52R$

0211 116 597,40R$

0301 1200 9.060,00R$

0305 18120 5.351.379,60R$

0418 144 45.894,24R$

0702 360 135.896,40R$

0202 37200 191.580,00R$

0204 202 1.947,28R$

0205 202 7.518,44R$

0211 202 1.040,30R$

0301 1872 14.133,60R$

030113005-1 - FAEC 36 2.196,00R$

030113006-0 - FAEC 120 7.320,00R$

0305 31608 9.334.790,64R$

0418 780 248.593,80R$

0702 1560 588.884,40R$

MAC

CLINICA RENAL DR. GATZ

LTDA

AVENIDA BENTO

GONÇALVES, 700, BAIRRO

CENTRO, SANTO ÂNGELO FAEC

12º CRS 89.970.925/0001-79

MAC

FAEC

CLINICA RENAL DE SANTA

MARIA - MATRIZ

RUA JOSÉ BONIFÁCIO, 2203,

BAIRRO CENTRO, SANTA

MARIA

4º CRS 87.683.041/0001-08

MAC

FAEC

CLINICA RENAL DE SANTA

MARIA FILIAL

RUA ARY LAGRANHA

DOMINGUES, 188, BAIRRO

ITARARÉ, SANTA MARIA

4º CRS 87.683.041/0002-99

MAC

FAEC

NEFRO RIM SUL LTDA
RUA FLORES DA CUNHA, 168,

BAIRRO CENTRO, BAGÉ
7º CRS 93.301.141/0001-25

Porto Alegre, quinta-feira, 26 de dezembro de 2024 15Diário Oficial Nº 255

Arita Bergmann
Secretária

0202 24456 125.948,40R$

0204 141 1.359,24R$

0205 141 5.248,02R$

0211 141 726,15R$

0301 960 7.248,00R$

030113005-1 - FAEC 84 5.124,00R$

030113006-0 - FAEC 120 7.320,00R$

0305 22008 6.499.622,64R$

0418 480 152.980,80R$

0702 1080 407.689,20R$

MAC

FAEC

CUIDARE SERVIÇOS DE

DIÁLISE LTDA

RUA MANOEL JOSÉ DE

MATOS PEREIRA, 260,

BAIRRO CENTRO, TORRES

18º CRS 33.753.308/0003-29

Porto Alegre, quinta-feira, 26 de dezembro de 2024 16Diário Oficial Nº 255